Antiphona 1. De necessitatibus nostris libera nos, Dómine. *Psalmus cvi.*

Orátio. De necessitatibus nostris libera nos Dómine : et animárum nostrárum inédiám verbi tui ádipe pascere ; sedentésque in ténébris et umbra mortis, lucis tuæ lustra serenitate. *ñ. Amen.*

A Per misericórdiam.

Antiphona 2. Miséricors Dóminus, et justus, et Deus noster misereátur. *Psalmus cxiv.*

Orátio. Miséricors Dómine et juste, libera ánimas nostras de morte ; oculos nostros à lácrymis ; pedes nostros à lapsu, atque utriúsque rei in nos serva clementiam : et, si justitiá tuá corripimur, misericórdiá tuá protegámur. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam.

Antiphona 3. Láqueus contritus est, et nos liberati sumus. *Psalmus cxvii.*

ñ. Propitius esto peccáti nostris, *P.* Dómine. *ñ.* Non secúndum peccáta nostra fácias nobis, neque secúndum iniquitates nostras retribuas nobis. *A.* Dómine. *ñ.* Glória, et honor. *Reiterétur ñ.*

B *Preces.* Verbum Patris altissimi, Redemptor, *P.* Peccántibus miserere. *ñ.* Ad te levámus **178** oculos, exáudi propitius. *ñ.* Bonitátem tuam póscimus, indúlge propitius. *P.* Redemptor, peccántibus miserere. *ñ.* Curvátos díro crimine miséricors érige. *P.* Redemptor, peccántibus *ñ.* Dominátor sanctissime placábilis aspice. *P.* Redemptor, peccántibus miserere. *ñ.* Exténde tuam dexteram, et nos omnes libera. *P.* Redemptor, peccántibus. *ñ.* Fac nobiscum misericórdiam, et de peccáti véniam. *P.* Redemptor. *ñ.* Glorióse potentissime quod póscimus, tribue. *P.* Redemptor, peccántibus. *ñ.* Hanc plebem prótege placítus, et pacem miséricors. *P.* Redemptor, peccántibus. *ñ.* Agnósce nostra facinora, et da indulgéntiam. *P.* Redemptor, peccántibus.

C *Hymnus.* O Nazarène, lux. fol. 144.

Capitula. Esto in nobis, Dómine Deus Israël : et malórum infestatióne, ne deglutiámur, à nobis repelle ; nocivámque iracúndiam, ne absorbeámur, comprime : sicque in nobis torrens tuæ voluptátis redúndet, ut vitiórum torréntem ánima nostra se sine discrimine pertransisse exúllet : neque inimicórum déntibus laniémur ; sed eréptos nos de venántium láqueis gratulémur : et tu adjútor noster herédita nos in possessióne atérnâ ; qui, cooperante Verbo tuo Sanctoque Spíritu fecisti cœlum et terram.

Pater noster. A malo nos libera. fol. 10.

IN SECUNDO DOMINICO QUADRAGESIMÆ.

Ad Vesperum.

D In nómine Dómini nostri Jesu Christi lumen cum pace. *ñ.* Deo grátias.

Dóminus sit. *ñ.* Et.

Lauda. Fecit lunam in témpore : *P.* Sol cognóvit occásum suum. *ñ.* Exiet homo ad opus suum : et ad operatióne suam usque ad vésperum. *P.* Sol.

Dóminus sit. *ñ.* Et.

Antiphona. Deus deórum, et Dóminus dominórum rex magnus et fortis, et terribilis est, qui perzóniam non áccipit, nec múnera ; facit iudiciúm pupillo et viduæ, amat peregrinos, *P.* Et dat illis victum, atque vestitum : vos autem amáte peregrinos. *ñ.* Deus stetit in synagóga deórum : in médio autem deos discérnit. *P.* Et dat. *ñ.* Glória, etc.

Dóminus sit. *ñ*. Et.

Lauda. Appropinquet oratio mea in conspectu tuo Dómine. *P.* Intret postulatio mea coram te : secundum verbum tuum vivifica me. *ÿ*. Eructabunt labia mea hymnum , cum docueris me justificationes tuas. *P.* Intret. *ÿ*. Glória, etc. *P.* Intret.

Hymnus.

Auctor lúminis, Filius Virginis,
Patérque Matris, Filiusque Patris,
Qui cæco sedénti stipem pétenti
Lumen dedisti.

Sedénsque cæcus ténébris opprésus,
Quem volúerat sic nascerétur cæcus,
In quem virtus sua ómnibus credéntibus
Comprobarétur.

Gaudétque cæcus, lúmine recépto,
Quem visitabat Médicus excélsus,
A Patre diléctus, ut abluerétur
Mundi delictum.

Plebs Hebræórum simulque dixerunt :
Paréntes ejus véniant, per quos quæsiérunt :
Qui cæcus est natus, à cujus virtúte est
Inluminátus.

Paréntes autem Hebræórum faténtur :
Ex útero matris cæcus fuit natus :
Ætatem habet, ipsum interrogáte ;
Dicat veritátem

Constítur cæcus, qui fúerat sanátus :
Ad me accéssit Prophéta magnus,
Cujus virtúte, óculo, et corde sum
Inluminátus.

Fecit qui lutum de sancto spato,
Tegmen oculórum linuit ac luto,
Jussit lavári Siloë, piscina me
Clarificávit.

Glória Patri, Trino sempitérna
Glória, Christo, Spirituque sancto :
Prædicet Trinum piá voce nomen
Omne per ævum.

Amen.

Supplicatio. Orémus Redemptórem.

Capitula. Christe Deus , lúminis perénne princípium, qui séptimum diéi curriculum sanctificatióne potiús, quam operatióne voluisti esse confiténtium , quærimus ecce faciém tuam , sed impeditur conscientie nostræ ténébrá consuetá : conámur adsurgere, sed relábitur in mærdrem ; non ergo abjicias te quæréntes, qui non quæréntibus apparère dignátus es. Ecce diérum nostrórum décimas sancto tuo nómini ánnuis recúrsum persolvéntes, séptimum nunc ex ipsis décimis perégimus diem ; da ergo nobis adiutorium in hujus laboriósii itineris via quo infilibáta tibi nostra dedicéntur obséquia : ut labóres nostros amóris tui desidério réleves, et socórdiam sensús nostri férvidá dilectiúnis tuæ ubertáte exúscites ; ut in te vita nostra non **179** hábeat casum sed fides invéniat præmium.

A Pater noster.

Humiliáte vos benedictiún.

Domínus sit semper vobiscum. *ñ*. Et cum.

Benedictio. Omnipotens Deus per observántiam horum diérum purificet corda vestra ab omni contagióne peccáminum. *ñ*. Amen. Sic nos in servitute sua timóris sui lege constringat, ut amóris præmio sóveat. *ñ*. Amen. Quo desidério æternitátis labóres vestros copiósè reficiens, regni sui nos efficiat cobéredes. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Lauda. Utinam, Dómine, dirigántur viæ nostræ, *P.* Ad custodiéndas justificatiónes tuas. *ÿ*. Tunc non confundar, dum respicio in ómnia mandáta tua. *P.* Ad custodiéndas. *ÿ*. Glória, et honor, etc. *P.* Ad custodiéndas.

B custodiéndas.

Oratio. Dirigántur viæ nostræ, Dómine, ad custodiéndas justificatiónes tuas : et qui legis tuæ nitimur perscrutári secréta, tua quoque perducámur ad præmia. *ñ*. Amen.

Lauda. In toto corde meo Deus exquisivi te : *P.* Ne repéllas me à mandátis tuis. *ÿ*. In corde meo abscondi elóquia tua : ut non peccem tibi. *P.* Ne repéllas. *ÿ*. Glória, et honor, etc. *P.* Ne repéllas.

Oratio. In via testimoniórum tuórum, Dómine, quasi in ómnibus divitiis delectámur ; neque enim quicquam nobis deesse crédimus, cum te propitium adesse cognóscimus. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

C *Psalmus* L. *Tertius* cum Glória, et honor, etc.

Kyrie, eléison. Christe, eléison. Kyrie, eléison. *Sub síéntio ; Póstea Preces.*

Preces. Dómine misericordiárum, *P.* Obliviscere peccáta nostra. *ñ*. Qui pertingens à fine in finem fórtitèr, dispónis ómnia suavitér, *P.* Obliviscere. *ÿ* Qui in finem témporis commemorátus nostrí, ad rediméndos nos descendisti, *P.* Obliviscere. *ÿ*. Qui ex Mariæ Virginis útero per mystérium nobis es géntus, *F.* Obliviscere.

Oratio. Exáudi oratiónem nostram. *fol. 138.*

Hymnus. Ætérne rerum Cónditor. *fol. 5.*

Oratio. Dómine Deus Pater omnipotens inspirátor precum, teque invocántium velox auditor ; vocí nostræ, orámus, cleméntiæ tuæ aurem appónne ; et nostrórum vincula peccáminum poténti miseratióne dissólve : ac sicut nos gallórum canóribus ad malutinam grátiam próvocas consúrgere, et prophetáb vaticinio in lucem géntium únice Redemptiúnis te prænúntias ; ita nunc, initiántibus nobis, intútu supérno adsiste : sic quæsumus famulátus nostri vota suscipias, ut ad lucem læcis abundánti nos misericórdiá sublevádo perdúcas. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 1. Dómine quid multiplicáti sunt qui tribulant me ? Tu autem Dómine suscéptor meus. *Psalmus* III.

Antiphona 2. Lava me ab injustitia mea : et à porcáto meo munda me, Dómine. *Psalmus* L.

Antiphona 3. In te confidit anima mea : libera me, Domine. *Psalmus LVI.*

Oratio. Domine Jesu Christe, qui credentes in te redimendo suscipis, et exaltando glorificas, plebem tuam ab injustitia, et à peccatorum vinculo libera : veritatis et sapientie tue munere corda eorum locupleta, mentesque sanctifica, ut sicut in caelo cum Sanctis regnat gloria, sic et in omnibus maneat pax, et benedictio tua. *ñ. Amen.*

Per misericordiam.

Antiphona 1. Judicæ pupillo, et egeno : *P.* Justificæ viduam, et humilem. Eripite pauperem, et egenum. *ñ.* Deus stetit in synagoga deorum : in medio autem deos discernit. *P.* Justificæ. *ñ.* Gloria, et honor Patri, etc.

Oratio. Christe Deus fac nos semper in egenum et pauperem promptiores existere, et legem tuam custodire : ut misericordie operibus affluentes, æternorum civium mereamur esse consortes. *ñ. Amen.*

Per misericordiam tuam.

Antiphona 2. Querite Dominum, et confortamini : *P.* Querite faciem ejus semper. Memento mirabilium ejus quæ fecit. *ñ.* Semen Abraham, servi ejus : filii Jacob, electi ejus. *P.* Querite. *ñ.* Gloria, et honor, etc.

Oratio. Querentibus te, Domine, tribue fortitudinem ; et querendi te jegeriter infunde amorem : ut qui tuam desiderant cernere faciem, perniciosam mundi non appetant voluptatem : eosque sæculi blandimenta non detineant usquequaque captivos ; ut lux vultus tui clarificet jam beatos. *ñ. Amen.*

Antiphona 3. Miserator, et misericors Dominus : et longanimis, et multum misericors. **180** Non in finem irascetur : *P.* Neque in æternum indignabitur. *ñ.* Non secundum peccata nostra fecit nobis : neque secundum iniquitates nostras retribuit nobis. *P.* Neque. *ñ.* Gloria, et honor, etc.

Oratio. Miserator Domine, et misericors non irascaris nobis in finem ; sed quantum distat Oriens ab Occasu, iniquitatem omnem à nobis elonga, et juxta altitudinem caeli à terra tuam in nobis misericordiam dilata. *ñ. Amen.*

Per misericordiam.

ñ. Hæc dicit Dominus : Affixi populum meum nimis : à viis suis non sum reversi : multiplicatae sunt mihi viduae ejus super arena maris. *P.* Propter hoc si egerint penitentiam à malo suo, habitabunt in terram absque pavore in sempiternum. *ñ.* Omnes vias meas intelligere noluerunt, ut pervenire facerent ad me clamorem egeni, et audire vocem pauperis. *P.* Propter. *ñ.* Gloria, et honor, etc.

Oratio. Protector noster Domine, converte nos à viis nostris pravis, et habitare nos fac absque pavore in terra hereditatis nostræ : ac sic nos liberatos fidei moderamine contine, ut nec prosperitate sæculi extollamur, nec invidi hostis adversitate turbemur, vel facinorum nubilo obumbræmur ; sed sperantes in te, quæsumus, ut nos in tua justitia liberes, nec emagna pro admisis justè repenses : inlucina